
 

 

 

 

 

 

 

Krüger Kaldnes er som en del av Veolia, vanneksperter i verdens største miljøvirksomhet. Vann 
er ett av Veolias tre kjerneforretningsområder sammen med energi og avfall. Vi utvikler og 
implementerer banebrytende teknologier og tekniske løsninger som bidrar til det grønne skiftet.  

Om rollen  
Som prosessingeniør vil du hjelpe våre kunder med å utvikle fremtidens løsninger for vann- og avløpsbehandling 
– enten det gjelder optimalisering av eksisterende anlegg eller prosjektering av nye. Stillingen inngår i EP 
Projects, Nordics, og rapporterer til Line Bessermann, Project Director Norway.  
 
Dine viktigste arbeidsoppgaver  

●​ Dialog og faglig sparring med kunder om behov og muligheter  
●​ Ansvar for prosesstekniske løsninger i totalentrepriser  
●​ Utarbeidelse av løsningsforslag og business cases  
●​ Prosjektering, dimensjonering og optimalisering av anlegg og vannverk  
●​ Analyse av prosessdata og beregning av massebalanser  
●​ Bidra til utvikling av smartere og mer effektive anlegg  

 
Arbeidet er en kombinasjon av kontoroppgaver og praktisk arbeid ute på anlegg.  

Om deg  
Du er utdannet miljø- eller kjemiingeniør, eller har tilsvarende teknisk bakgrunn, helst med minst fem års relevant 
erfaring. Du har jobbet med prosessberegninger og kjenner teknologier innen vann- og avløpsrensing. Du er 
analytisk, strukturert og trives i dialog med både kunder og kollegaer. Du har en lyttende, løsningsorientert 
tilnærming og evne til å omsette teknisk kunnskap til praktiske løsninger. Rollen krever gode norsk- og 
engelskkunnskaper.  
Hos oss får du tett sparring med erfarne prosessingeniører og gradvis mer ansvar etter hvert som du utvikler deg. 
Det viktigste er at du er nysgjerrig og motivert for å lære.  

Vi tilbyr  
●​ Faglig utfordrende oppgaver og gode utviklingsmuligheter  
●​ Åpent og uformelt arbeidsmiljø med fokus på samarbeid og kunnskapsdeling  
●​ Fleksibilitet og god balanse mellom jobb og fritid  
●​ Gode lønns-, pensjons- og forsikringsordninger  

Kontakt og søknad  
Spørsmål? Kontakt Line Bessermann, Project Director Norway, på +45 41 61 04 09.  
 
Søk så snart som mulig og senest 15.03.2026.  
 
🔗Klikk her for å søke 
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https://jobs.smartrecruiters.com/VeoliaEnvironnementSA/744000093438476-process-engineer-for-sustainable-water-solutions
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